
Förslag till verksamhetsplan för Vänsterpartiet Helsingborg 2026 

 

Valrörelse 

 

Verksamhetsåret 2026 är ett valår och partiföreningens främsta fokus ska vara att genomföra en stark, 

samlad valrörelse. Vänsterpartiet Helsingborg har antagit en valstrategi som ligger till grund för arbetet. 

Styrelsens ansvar är att, tillsammans med valledningen, säkerställa att strategin följs, prioriteras och 

omsätts i praktiskt arbete. 

 

Styrelsen ska skapa organisatoriska förutsättningar för valrörelsen genom tydliga prioriteringar, 

ansvarsfördelning och kontinuerlig uppföljning. Det innebär också att styrelsen vid behov behöver 

prioritera bort annat arbete. 

 

Organisation och rörelsebygge 

 

Vänsterpartiet Helsingborg ska under verksamhetsåret fortsätta arbeta för att fler medlemmar blir aktiva 

i partiföreningens arbete. För att nå dit ska partiföreningen erbjuda ett brett och varierat utbud av 

aktiviteter som gör det lätt att engagera sig på olika sätt. Vi ska synas ute i bostadsområden med lågt 

valdeltagande och göra det lätt för medlemmar och sympatisörer att bli en del av vårt arbete. Det 

innebär även att vi behöver fortsätta vårt arbete med att skapa kontakt och samarbeten med 

föreningarna i staden.  

 

Rörelsebygget ska under året ha ett tydligt fokus på utåtriktat arbete och mobilisering inför valet. 

 

Mobiliseringsarbete och utåtriktat fokus 

 

Mobiliseringsarbetet ska vara ett av styrelsens viktigaste fokusområden under året. Styrelsen behöver 

jobba med att ska finns en tydlig struktur för mobilisering, med utsedda ansvariga och fungerande 

arbetsformer. Styrelsen ska aktivt följa upp mobiliseringsarbetet bygga engagemang i hela Helsingborg. 

 

Tidsplan, prioriteringar och organisering 

 

För att orka hela vägen genom valrörelsen behöver partiföreningen arbeta långsiktigt, strukturerat och 

med tydliga prioriteringar. Styrelsen ansvarar tillsammans med valledningen för att det finns en 

övergripande tidsplan som knyter ihop aktiviteter, valaktivteter, utbildningar och utåtriktat arbete under 

året. 

 

I styrelsens arbete ska frågan “Stämmer detta överens med vår valstrategi?” vara vägledande. Det 

innebär att vi ibland behöver bryta med invanda arbetssätt och våga prioritera annorlunda än tidigare år. 

  

 

 

 



Kommunikation 

 

Kommunikation är ett prioriterat utvecklingsområde under verksamhetsåret, särskilt inför valrörelsen. 

Styrelsen ansvarar för att stärka både den interna och externa kommunikationen och säkerställa att 

partiföreningen arbetar samlat och enligt den kommunikationsplan som antagits. 

 

Kommunikationsarbetet ska stödja valstrategins prioriterade frågor, målgrupper och aktiviteter samt 

bidra till att Vänsterpartiets politik syns, känns igen och upplevs som relevant i Helsingborg. 

 

Efter valet 

 

Styrelsen ska redan under våren påbörja förberedelser för eftervalsarbetet. Efter valet väntar flera viktiga 

uppgifter, bland annat: 

Politiska förhandlingar med andra partier, 

Ta hand om nya medlemmar, 

Strukturera  tillsammans med valberedningen för möten för tillsättning av nämnder och andra 

förtroendeuppdrag, 

Utvärdering av valrörelsen. 

 

För att detta ska fungera väl behöver styrelsen säkerställa att det finns en plan och kapacitet för 

eftervalsarbetet redan innan valrörelsen går in i sin mest intensiva fas. 

 

Zetkin och organisationsverktyg 

 

Under verksamhetsåret ska partiföreningen fortsätta utveckla arbetet med organisationsverktyget 

Zetkin, med särskilt fokus på mobilisering inför valet. Styrelsen ska verka för att fler medlemmar 

använder Zetkin för att anmäla sig till aktiviteter och hålla kontakt i valrörelsen. 

 

Stärkt samarbete med Ung Vänster 

 

Ung Vänster är Vänsterpartiets ungdomsförbund och en viktig del av vänsterns utveckling i Helsingborg. 

Ung Vänster ska även fortsättningsvis ha möjlighet att adjungera en representant till partiföreningens 

styrelse. Styrelsen ska aktivt arbeta för samarbete med Ung Vänster, särskilt i valrörelsen, genom 

gemensamma aktiviteter, kampanjer och arrangemang. 

 

En aktiv partiförening 

 

Styrelsen, kommungruppen och medlemmarna ska vara aktiva i valrörelsen. Det innebär att 

styrelseledamöter, tillsammans med listettor och förtroendevalda, deltar i organisering, mobilisering och 

utåtriktade aktiviteter tillsammans med medlemmar. 

 

Tillsammans vinner vi valet och skapar ett Helsingborg för alla! 


